
Campeonato de España de Arco Tradicional, Longbow y Arco Desnudo en Sala 2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (0224RF)
Valdepeñas, Del 27-01-2024 al 28-01-2024

Equipo Longbow mixto
1

16

Valencia
DENIA TENDERO Paloma
VAZQUEZ GARCIA Ivan

Pase directo

34 37 36 37

37 33 39 31

9

8

País Vasco
SANTAMARIA MARTIN Ainhoa
ALMAGRO RUIZ Javier

Madrid
DÍAZ CAÑADA Yolanda
MONCADA ATIENZA Ivan

5 

4 

T.14

T.10

5

12

Andalucía
URQUIZA GONZALEZ Marina
ESPINOSA PELEGRIN Santiago

Pase directo

13

4
Castilla y León

HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa
PRIETO PRIETO Jose Francisco

Pase directo

3

14

Asturias
LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María
ANTUÑA GARCÍA-ARGÜELLES Emilio Manuel

Pase directo

36 34 36

33 34 32

11

6

Murcia
TESON RODRIGUEZ Maria Isabel
MARTINEZ TOVAR Miguel Angel

Castilla La Mancha
BARBAS VALENCIA Almudena
MARTIN GOMEZ Jonatan

5 

1 

36 35 33

35 32 32

7

10

Baleares
ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen
BUSQUETS CASTAÑER Vicente

Cataluña
MARTINEZ OCHOA Rosa
SIERRA MARTINEZ Alex

6 

0 

15

2
Navarra

GARRIDO LAZARO Encarna
GRACIA MARTON Jose Miguel

Pase directo

33 38 33 38

35 32 36 36

Valencia

País Vasco

5 

4 

T.19

T.18

34 38 34 35

34 35 39 36

Andalucía

Castilla y León

3 

5 

36 37 36

35 28 32

Asturias

Murcia

6 

0 

35 35 34 34

34 38 33 33

Baleares

Navarra

6 

2 

35 35 34 35

33 32 38 36

Valencia

Castilla y León

4 

5 

T.17

T.19

35 36 36 35

35 40 35 35

Asturias

Baleares

5 

4 

T.16

T.14

Bronce

36 37 37 33

35 35 38 36

Valencia

Baleares

5 

4 

T.19

T.18

Oro

30 37 34 37

32 32 35 37

Castilla y León

Asturias

3 

5 
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